

# Tårnfalke Holding ApS

Egebrovej 5, Skee, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 40 79 45 22

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

---

Tage Dahlgren Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tårnfalke Holding ApS Egebrovej 5 Skee 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 40 79 45 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Nielsen, Formand Kewin Dahlgren Hansen Tage Dahlgren Nielsen
<b>Direktion</b>	Tage Dahlgren Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.735 t.kr. mod 3.030 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af væsentlige urealiserede kurstab. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på t.kr. 489, hvis udnyttelse afhænger af fremtidige afkast på værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.506</b>	<b>-143.906</b>
Andre finansielle indtægter	965.262	4.029.056
Øvrige finansielle omkostninger	-3.009.796	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.224.040</b>	<b>3.885.150</b>
Skat af årets resultat	489.289	-854.722
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.734.751</b>	<b>3.030.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	1.830.428
Disponeret fra overført resultat	-2.234.751	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.734.751</b>	<b>3.030.428</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	489.289	0
Andre tilgodehavender	1.683.527	1.783.853
Tilgodehavender i alt	<u>2.172.816</u>	<u>1.783.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.266.086	21.901.175
Værdipapirer i alt	<u>18.266.086</u>	<u>21.901.175</u>
Likvide beholdninger	<u>445.653</u>	<u>43.363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.884.555</u></b>	<b><u>23.728.391</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.884.555</u></b>	<b><u>23.728.391</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.889.372	21.124.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.889.372</u></b>	<b><u>22.824.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.750	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	414.859	140.304
Selskabsskat	555.574	748.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>995.183</u>	<u>904.268</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>995.183</u></b>	<b><u>904.268</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.884.555</u></b>	<b><u>23.728.391</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

### 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	19.293.695	1.000.000	20.793.695
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.830.428	1.200.000	3.030.428
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	21.124.123	1.200.000	22.824.123
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.234.751	500.000	-1.734.751
	<b>500.000</b>	<b>18.889.372</b>	<b>500.000</b>	<b>19.889.372</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tredjemand. Sikkerhedsstillelsen udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 291.

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	18.266.086
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.999.985</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
